

26 April 2021

Corporate Service Department BSE Limited 25 th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001	The Listing Department National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai 400 051
Scrip: Equity 500135. NCDs 960308, 960310 & 960311.	Trading Symbol: EPL

Ref.: EPL Limited

Sub. : Notice to equity shareholders of the Company published in Newspapers.

Dear Sir / Madam,

Please find attached herewith copy of the notice published in the newspapers viz. Business Standard and Mumbai Lakshadweep respectively pursuant to the provisions of the Companies Act 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016.

The aforesaid newspaper notice is relating to transfer of shares to IEPF authority as per statutory provisions.

The said notice is uploaded on Company's website www.eplglobal.com.

We request you to take note of the aforesaid and acknowledge receipt.

Thanking You

Yours faithfully
For EPL Limited



Suresh Savaliya
Head – Legal & Company Secretary



Filed online

Encl : A/a



EPL LIMITED

(formerly known as Essel Propack Limited)

Regd. Off. : P.O. Vasind, Tal. Shahapur, Dist. Thane. Maharashtra - 421 604. India.

Corporate office : Top Floor, Times Tower, Kamala City, Senapatai Bapat Marg. Lower Parel. Mumbai 400013

Tel: +91 9673333971/9882, Fax: +91-22-24963137,

Website: www.eplglobal.com

Email: investor.grievance@eplglobal.com, CIN: L74950MH1982PLC028947



NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules 2016 ("the Rules") as amended from time to time, all equity shares in respect of which dividends have remained unclaimed for a period of seven consecutive years or more, are required to be transferred by the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF authority) established by Government of India.

The Company shall dispatch notices to the concerned shareholders by 28 April 2021, at their latest available address, whose dividends are lying unclaimed for the last seven consecutive years or more and the Company has uploaded details of concerned shareholders whose shares are due for transfer to account of IEPF authority on its website www.eplglobal.com under the Investors Section/ Shareholders Information, thus giving them an opportunity to claim the said unclaimed dividend and avoid transfer of their shares to the Demat Account of the IEPF Authority.

In the event, a valid claim is not received on or before 04 August 2021, the Company will proceed to transfer the equity shares to IEPF Authority without any further notice. Please note that no claims shall lie against the Company in respect of shares transferred to account of IEPF authority pursuant to the Rules.

Please Note that:-

- **For Shares Held In Physical Form:** New share certificate(s) will be Issued and transferred subsequently to the Demat Account of the IEPF Authority without any further notice. Further, upon issue of such new share certificate(s) the original share certificate(s) which are registered in your name will stand automatically cancelled and deemed to be bad delivery.
- **For Shares Held In Electric Form:** The shares will be directly transferred to the Demat Account of the IEPF Authority with the help of Depository Participant(s) without any further notice.

For further information, concerned shareholder may contact our Registrar and Share Transfer Agents Bigshare Services Pvt. Ltd., Bharat Tin Works Building, 1st Floor, Opp. Vasant Oasis, Next to Keys Hotel, Marol Maroshi Road, Andheri - East, Mumbai - 400059.

Tel.: 022 - 62638200, Email id: investor@bigshareonline.com: ujata@bigshareonline.com or to the Company at the above mentioned Corporate office address.

For EPL Limited

Sd/-

Place : Mumbai

Date : 26 April 2021

Suresh Savaliya

Head-Legal & Company Secretary



ईपीएल लिमिटेड

(पूर्वीची एस्सेल प्रॉपॅक लिमिटेड)

नोंदणीकृत कार्यालय: पी.ओ. वासिंद, ता. शहापूर, जिल्हा ठाणे, महाराष्ट्र-४२१६०४, भारत.

कॉर्पोरेट ऑफिस क्रमांक: एल७४९५०एमएच१९८२पीएलसी०२८९४७

कॉर्पोरेट कार्यालय: टॉप फ्लोअर, टाईम्स टॉवर, कमला सिटी, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परळ, मुंबई-४०००१३, दूर.:+९१ ९६७३३३३९७१/९८८२,

फॅक्स:९१-२२-२४९६३१३७, वेबसाईट:www.eplglobal.com,

ई-मेल:investor.grievance@eplglobal.com

सूचना

कंपनी कायदा २०१३ चे कलम १२४(६) सहवाचिता गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरिक्षण, हस्तांतरण व परतावा) अधिनियम, २०१६ चे नियम ६ (नियम), वेळोवेळी सुधारितप्रमाणे, च्या तरतूदीनुसार भारत शासनाद्वारे स्थापित गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ प्राधिकरण) कडे कंपनीद्वारे सलग ७ वर्षे किंवा अधिक काळाकरिता दावा न केलेले लाभांशसंदर्भातील सर्व समभाग हस्तांतरीत करणे आवश्यक आहे.

७ सलग वर्षे किंवा अधिक काळाकरिता दावा न केलेले लाभांशाबाबत संबंधित भागधारकांना त्यांच्या उपलब्ध पत्त्यावर कंपनीने २८ एप्रिल, २०२१ रोजी सूचना वितरीत केली आहे आणि कंपनीने आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या खात्यात हस्तांतरणास देय असलेले शेअर्सचे संबंधित भागधारकांचे तपशील त्यांच्या www.eplglobal.com वेबसाईटवर गुंतवणूकदार विभाग/भागधारकांची माहिती अंतर्गत अपलोड केलेले आहे जेणेकरून आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डिमॅट खात्यात त्यांचे शेअर्स हस्तांतर टाळणे आणि सदर दावा नसलेल्या लाभांशावर दावा करण्याची संधी त्यांना मिळेल.

याबाबत दिनांक ४ ऑगस्ट, २०२१ रोजी किंवा त्यापुर्वी कोणताही वेध दावा प्राप्त न झाल्यास कंपनीकडून पुढील कोणतीही सूचना न देता आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे समभाग हस्तांतरणाची प्रक्रिया करेल. कृपया नोंद असावी की, नियमानुसार आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या खात्यात हस्तांतरीत शेअर्ससंदर्भात कंपनीवर कोणताही दावा सांगता येणार नाही.

कृपया नोंद असावी की:

१. **वास्तविक स्वरूपात भागधारणा असल्यास:** नविन भागप्रमाणपत्र वितरीत केले जाईल आणि पुढील कोणतीही सूचना न देता आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डिमॅट खात्यात हस्तांतर केले जातील. पुढे असे नविन भागप्रमाणपत्र वितरणानंतर तुमच्या नावे नोंद असलेले मुळ भागप्रमाणपत्र रद्द समजले जातील आणि सेवायोग्य नसतील.
२. **विद्युत स्वरूपात भागधारणा असल्यास:** पुढील कोणतीही सूचना न देता ठेवीदारा सहभागीदारांच्या सहाय्याने आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डिमॅट खात्यात शेअर्स थेट हस्तांतर केले जातील.

पुढील माहितीकरिता संबंधित भागधारकांनी आमचे निबंधक व भागहस्तांतर प्रतिनिधी बिगशेअर सर्विसेस प्रायव्हेट लिमिटेड, भारत टिनवर्क्स इमारत, १ला मजला, वसंत ओयासिस समोर, किज हॉटेलच्या पुढे, मरोळ-मरोशी रोड, अंधेरी (पुर्व), मुंबई-४०००५९, दूर.:०२२-६२६३८२००, ई-मेल: investor@bigshareonline.com / ujata@bigshareonline.com किंवा कंपनीला वर नमुद केलेल्या कॉर्पोरेट कार्यालयात कळवावे.

ईपीएल लिमिटेडकरिता
सही/-

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: २६ एप्रिल, २०२१

सुरेश सावलीया

मुख्य-विधी व कंपनी सचिव